Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ

п. Борисовка

24 февраля 2022 года                                                                              №122

О назначении кураторов по реализации

системы (целевой модели)

наставничества в

общеобразовательных организациях

Борисовского района

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

функционирования единой региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров в

Белгородской области, внедрения системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Борисовского

района п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список кураторов, ответственных за реализацию системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников

общеобразовательных организациях Борисовского района.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

общего и дошкольного образования МКУ «Центр обеспечения

функционирования муниципальной системы образования Борисовского

района» Калашник Е. В.

Начальник управления

образования администрации

Борисовского района                                                           Е. И. Чухлебова

Приложение

к приказу управления образования

администрации Борисовского района

от 24.02.2022г. № 75-09-03/122

Информация

об общеобразовательных организациях,

реализующих систему (целевую модель) наставничества

Муниципальный район/городской округ___________________Борисовский район____________________________

№

п/

п

Полное

наименование

общеобразовательно

й организации

(по уставу)

Ф.И.О.

ответственного

за реализацию

системы (целевой

модели)

наставничества в

общеобразовател

ьной

организации

Номер

рабочего

телефона,

номер

мобильного

телефона

Адрес электронной

почты

Формы

наставничества,

выбранные

общеобразовательн

ой организацией

Виды

наставничества,

выбранные

общеобразовательн

ой организацией

1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Березовская средняя

общеобразовательная

школа имени С.Н.

Климова»

Вашура Екатерина

Валерьевна

+747246 56341;

+7 980 5231828
berezaklim@mail.ru  «педагог – педагог»

традиционная форма

наставничества

2

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Крюковская средняя

общеобразовательная

Левенец Оксана

Рифатовна

8(47246)59698,

89087831685

levenetz.oksana@yand

ex.ru
«педагог – педагог»

традиционная форма

наставничества

mailto:berezaklim@mail.ru
mailto:levenetz.oksana@yandex.ru
mailto:levenetz.oksana@yandex.ru

школа»

3

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Новоборисовская

средняя

общеобразовательная

школа имени

Сырового А.В."

Холодова Оксана

Евгеньевна

8(47246)26496;

89103674677

novbor137@yandex.ru

«педагог – педагог»

ситуационное

наставничество;

виртуальное

(дистанционное)

наставничество;

традиционная форма

наставничества

4

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Байцуровская

начальная

общеобразовательная

школа»

Кривошей Татьяна

Васильевна

8(47246)59120

89517690665

baycuri-

school@mail.ru

«руководитель

образовательной

организации –

педагог»

краткосрочное или

целеполагающее

наставничество

5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Борисовская средняя

общеобразовательная

школа№2»

Басова

Лариса

Вячеславовна

8(47246)51427

89205766729

school2-bor@mail.ru

loravip@inbox.ru

«педагог – педагог»  традиционная

форма

наставничества,

 наставничество в

группе,

 ситуационное

наставничество.

6 Областное

государственное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Борисовская средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Советского союза

Алекберова Лидия

Сергеевна

8(47246)51003

920-563-30-42

alekberova.l.s@mail.r

u

«педагог – педагог» традиционная форма

наставничества

mailto:novbor137@yandex.ru
mailto:baycuri-school@mail.ru
mailto:baycuri-school@mail.ru
mailto:school2-bor@mail.ru
mailto:loravip@inbox.ru
mailto:alekberova.l.s@mail.ru
mailto:alekberova.l.s@mail.ru

А.М. Рудого»

Белгородской области

7 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Борисовская

начальная

общеобразовательная

школа имени Кирова»

Корецкая

Людмила

Николаевна

84724651387

89030243442

gala5553@yandex.ru  «педагог – педагог» ситуативное

наставничество

8 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Октябрьскоготнянска

я средняя

общеобразовательная

школа»

Зоря Александр

Васильевич

8 47246 54650

89205662525

mongotn@mail.ru  «педагог – педагог» краткосрочное или

целеполагающее

наставничество

9 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Стригуновская

средняя

общеобразовательная

школа»

Логвиненко

Оксана

Григорьевна

84724656124

89611769958

logvinenko_oksana91

@mail.ru

«педагог – педагог» ситуационное

наставничество

10 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Грузсчанская

средняя

общеобразовательная

школа»

Турьянская Вера

Васильевна

84724659432,

89087844528

turyvera@yandex.ru  «педагог – педагог» ситуационное

наставничество;

традиционная форма

наставничества

mailto:gala5553@yandex.ru
mailto:mongotn@mail.ru
mailto:logvinenko_oksana91@mail.ru
mailto:logvinenko_oksana91@mail.ru
mailto:turyvera@yandex.ru

11 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Борисовская

основная

общеобразовательная

школа №4»

Воскобойник

Екатерина

Николаевна

847246 53093

89511448001

school4_bor@mail.ru  «педагог – педагог» ситуационное

наставничество

12 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Хотмыжская средняя

общеобразовательная

школа»

Зозуля Татьяна

Юрьевна

84724624181

89103237804

hotmijsk-

school@rambler.ru

fizcab75@rambler.ru

«педагог – педагог» традиционная форма

наставничества

mailto:school4_bor@mail.ru
mailto:hotmijsk-school@rambler.ru
mailto:hotmijsk-school@rambler.ru
mailto:fizcab75@rambler.ru